АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2013 № 796

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 28.01.2011 № 48

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
приведения муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой в соответствие
с действующим законодательством, оптимизации расходования бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.01.2011 № 48 (в редакции от 18.12.2012 № 872) «Об утверждении
долгосрочной городской целевой программы «Повышение безопасности дорожного
движения на территории городского округа Стрежевой в 2011 – 2013 годах»:

1.1. в приложении 2 «Система программных мероприятий «Повышение
безопасности дорожного движения на территории городского округа Стрежевой в
2011 – 2013 годах» пункт 4.5. раздела 4 (Корректировка инженерного проекта
«Дислокация дорожных знаков, дорожной разметки и светофорных узлов г. Стрежевого)
исключить;

1.2. в приложении 2 «Система программных мероприятий «Повышение
безопасности дорожного движения на территории городского округа Стрежевой в
2011 – 2013 годах» общую сумму «765,0» заменить на «550,0»; 2013 год: сумму  «255,0»
заменить на «40,0»;

1.3. в приложении 3 «Перечень программных мероприятий» пункт 4.5. раздела 4
(Корректировка инженерного проекта «Дислокация дорожных знаков, дорожной разметки
и светофорных узлов г. Стрежевого) исключить;

1.4. в приложении 3 «Перечень программных мероприятий» общую сумму «765,0»
заменить на «550,0»; 2013 год: сумму «255,0» заменить на «40,0».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра                                                              И.В. Садыкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ